[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ВЕШКЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXI сессия                                                                                                             III созыв

РЕШЕНИЕ

от 04.08. 2015  г.                                                                                                    № 1
О признании утратившим силу решение
Совета Вешкельского сельского поселения

№ 1 от 19.01.2015г. «Об утверждении норматива
потребления  твердого топлива (дров) на отопление
жилых помещений для населения проживающего на

территории Вешкельского сельского поселения                                                                                                                                                         Суоярвского района»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, на основании протеста Прокуратуры Суоярвского района от 22.06.2015 г. № 07-10-2014 на решение Совета Вешкельского сельского поселения от 19.01.2015 г. № 1 «Об утверждении норматива потребления  твердого топлива (дров) на отопление жилых помещений для населения проживающего на территории Вешкельского сельского поселения   Суоярвского района» Совет Вешкельского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Решение Совета Вешкельского сельского поселения № 1 от 19.01.2015 г. «Об утверждении норматива потребления  твердого топлива (дров) на отопление жилых помещений для населения проживающего на территории Вешкельского сельского поселения   Суоярвского района» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «ВЕСТНИК  ВЕШКЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ», обнародовать (разместить на стендах информации и в сельской библиотеке).

Глава Вешкельского сельского поселения                                                  И.А.Погребовская